PEWLWEHWE

NnbbskoBckoro CoeTa CebCKOro MOCENeHus
A3HaKaeBCKOro MyHMLUMNanbLHOro painoHa Pecny6nmkn TaTtapcTaH

c. Unbbakoso Ne 143 oT «18» anpena 2025 ropa

O6 ncnonHeHun GO aXeTa
NNb6AKOBCKOTO CeNbCKOro nocefieHns
A3HaKaeBCKOro MyHULUMNaNbHOro paioHa
Pecny6nukn TatapcTaH 3a 2024 rof,

B cootBeTtcTBUM C BrogXeTHbIM Kogekcom Poccuitckoli ®depepaunmn, BrOOXETHbIM
Kogekcom Pecny6nukm TaTtapcTaH, [onoxeHuem 0 6HOAXKeTHOM npouecce Wnb6SKOBCKOro
CeNbCKOro noceneHmMs A3HakaeBCKOro MyHuMUMNanbHOro panoHa Pecny6nukun TaTtapcTaH

Nnb6sakoBCcKnit COBET CeNbCKOro noceneHns A3HaKaeBCKOro MyHULMNanbHOMo palioHa
Pecny6nnkun TatapcTaH pewun:

Crtatba 1

YTBepAUTL 0T4YeT 06 ucnonHeHun 6rogxeTa NNbO6AKOBCKOr0 CeNbCKOro MOCeNeHuns
A3HaKaeBCKOro MyHMLMNanbHOro paioHa Pecny6nukn TatapcTaH 3a 2024 rog no goxofam B
cymme 4 662,4 TbiCc. pyb6nei, no pacxogam B cymme 4 738,4 TbiC. py6nein ¢ npeBbilleHUEM
[l0X00B Haj pacxofgamun B cymme 76,0 Tbic. py6aein n co cneayrol MmN nokKasaTensamu:

1) poxopoB 6rogkKeTa WMnbbAKOBCKOro  CenbCKOro  nocesfieHMs  A3HaKaeBCKOro
MYHULUMNanbHOro pailoHa Pecnybnuku TatapctaH M0 KogaM Knaccuukauuum [OXOLOB
OO KETOB COrMlacHO NPUAoXKeHU Nel K HacToALWeMY pelweHnto;

2) pacxogoB OtogkeTa WNb6AKOBCKOrO CeNbCKOro noceneHms A3HaKaeBCKOro
MYHULMNANbHOrO paioHa Pecny6nuku TatapcTaH No BeAOMCTBEHHON CTPYKType pacxojoB
6o >KeTa COrnacHo NpUNoXeHUo Ne2 K HaCTOAWEMY PELIEHWNIO;

3) pacxomoB Ormxkera WMnbb6AKOBCKOro CeNbCKOro noceneHnss A3HaKaeBCKOro
MyHuUUMNanbHOro pailoHa Pecny6nmkun TaTapcTtaH no pasgenam W nogpasgenam
Knaccugpukaumm pacxogos 6HOAXKETOB COrnacHO NpunoXeHuto Ne3 K HaCTOALLEMY PELUEHUIO;

4) WCTOYHMKOB (uUHaHCUpoOBaHUA pedpuumnta OrogkKeTa WNbOAKOBCKOro CenbCKOro
noceneHns A3HAaKaeBCKOro MYHMLMNANbHOro painoHa Pecny6nmkm TaTapcTaH no Kogam
Knaccugpumkaumm MCTOYHUKOB PUHAHCMPOBaAHUA feuUMTOB BLO4XeTa COrnacHo NPUIOXeEHUIO
Ne4 K HacTOALLEMY pPeLleHunto.

Crtatba 2

HacTosAuwee peweHne BCTynaeT B CWIYy CO AHA €ro opuumanbHOro ony6MKoBaHuMA
(o6bHapopoBaHus).

Crtatba 3

O6HapogoBaTb HacT pelieHne Ha oguumanbHoM caliTe A3HaKaeBCKOro
MYHULMNANbHOIO pan< W3aUNOHHO-TENEKOMMYHUKALNOHHOW ceTn WHTepHeT no

Be6-agpecy: http://azi

Mpepcepatens P.K.NanumxaHoBa
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MpunoxeHne Ne 1

K

PeLEHNIO

NnbL6aKoBCKOTO

CoBeTa

CeNlbCKoro noceneHus A3HaKaeBCKOro
MYHWULUNNANLHOTO paioHa

TatapctaH «O6  MCNOMHEHUN

MNnbbAKOBCKOTO CeNbCKOro

A3HaKaeBCKOro

MyHUumnnanbHOro

Pecny6nukun

6romKeTa
noceneHns
palioHa

Pecny6nukn TatapcTaH 3a 2024 rog»

[loxoabl GromKeTa NNb6sIKOBCKOro CeMbCKOro NnoceneHnst A3HaKaeBCKOro
MYHMLMNANbHOro paiioHa No KogaM Knaccugmkaumm 4oxon0B 6roakeTa 3a 2024 rog

HanmeHoBaHMe nokasartens

YnpaeneHne denepanbHoOilt HanoroBoi cnyxobl
no Pecny6nuke TaTapcTaH

Hanor Ha foxofbl (PU3NYecKnX nuy, ¢ JOXOAO0B,
MCTOYHWKOM KOTOPbIX SBAAETCA HaNOroBbll
areHT, 3a UCK/OYEHNEM [OXO0L0B, B OTHOLEHWM
KOTOpPbIX  MCYMCMEHWe W ynnaTa Hanora
OCYLLECTBAAOTCA B COOTBETCTBMM CO CTaTbAMMU
227, 2271 w 228 Hanorosoro Kopgekca
Poccuitickoin depepauun

Hanor Ha goxofbl mM3nyecknx nuy ¢ LOX0A0B,
MONYYEHHbIX OT OCYLLECTBEHUS AeATeNbHOCTU
(hmM3nyecKMMn nuuamu, 3aperncTpupoBaHHbIMU

B KayecTBe NHANBUAYANbHbIX
npeanpuHUMaTenein, HOTapuycoB,
3aHUMaKOLLNXCS YyacTHOl NPaKTUKOM,
a/IBOKATOB, yupeamBLUnNX afiBOKaTCKmMe

KabUHeTbl W Apyrux vy, 3aHMMaloLLnxcs
YaCTHOW NPaKTUKOI B COOTBETCTBUM CO CTaTbei
227 Hanorosoro Kogekca  Poccuiickoli
depepaynm

Hanor Ha goxofbl M3nyecknx nuy ¢ LOX0A0B,
MONYYEHHbIX (hmsmyecknmm nnmuamu B
COOTBETCTBMM CO CcTaTbeil 228 Hanorosoro
Kopekca Poccuinckoii ®epepaumm

EAVHBIV CENbCKOXO3ANCTBEHHbIN Hanor

Hanor Ha wMmywecTBo (U3MYECKUX NnL,
B3MaeMblii N0 CTaBKam, TMPUMEHSEMbIX K
00beKTaM Hanoroo6/10XKeHMs, PACMONOXEHHbIM
B rpaHuLax CenbCKUX NoceseHuii

3eMefNbHbI Hanor c opraHm3auni,
o06nagatoLnx 3eMe/bHbIM Y4aCTKOM,
pacnofiodXeHHbIM B TFpaHULax  CenbCKMX
noceneHmni

3emefbHbIA ~ Hanor ¢ (U3NYECKUX  NnL,
obnagarowmx 3eMe/lbHbIM y4acTKoMm,
pacrnonoXeHHbIM B FpaHULax  CenbCKUX
noceneHuni

Kop 610MKeTHOI Knaccugmnkaumum

aAMWHNCTPATO

pa

NOCTYNNEHWIA

182

182

182

182

182

182

182

182

N0X0/10B OrOaXKeTa

101 02010 01 0000 110

101 02020 01 0000 110

101 02030 01 0000 110

105 03010 01 0000 110

106 01030 10 0000 110

106 06033 10 0000 110

106 06043 10 0000 110

KaccoBoe
NCMNONHEH
ne (ToiC.
py6nei)

2252,1

105,9

0,3

2,9

46,5

95,0

1862,4

139,1



MyHuuunansHoe Ka3eHHoe yupexaeHue
«@®NHaAHCOBO-00 J)KeTHas nanara
A3HaKaeBCKOro  MYHMLMMaNbHOIO  paioHa
Pecnybnukun TatapctaH»

CpepacTBa camMo006/10)KeHunA rpaxaaH,

3ayncnsemMble B 6H04KETbl CeIbCKUX MOCENEHWNI
Cyb6BeHUMN GOAKeTaM CeNbCKMX NOCENEHUN Ha
OCYLLEeCTB/IEHME MEPBUYHOI0 BOMHCKOrO y4eta
Ha TeppuTopuAX, rAe OTCYTCTBYHT BOEHHbIe
KomuccapuaTtbl

Mpoune MeXO64XKeTHble TpaHcgepTsl,
nepefasaemble GLOKeTaM CeIbCKUX MOCENeHNI
Bcero goxopnos

HanmeHoBaHuUe KBCP

NcnonHuTenbHbIn KOMUTET
Nnb6SKOBCKOIO CENbCKOro NnocesneHuns
ANbKEBCKOT0 MYHULMNANbHOIO
paiioHa Pecnybnmku TaTapcTaH
O6LerocysapcTBeHHble BOMNPOCHI
®YHKUMOHMPOBaHWNE BbICLLETO
[AO/DKHOCTHOIO Nnua cybbekTa
Poccuiickoin ®egepaynn un
MYHULMNaNbHOro o6pa3oBaHmns
HenporpammHble HanpasfieHUs
pacxofoB

"naBa MyHUUMNANbHOro 06pa3oBaHuns
Pacxofbl Ha BbIN/aTbl NepcoHany B
Lensx obecnevyeHns BbIMOMHEHNSA
(hYHKLMIA rocysapCTBeHHbIMU
(MyH/MUMNANbHBIMYK) OpraHamu,
Ka3eHHbIMW YUYpexLeHNAMMU,
opraHamu ynpasJ/ieHuns
rocyfapCTBeHHbIMU BHEOHO JXKETHbIMYU
(hoHaamu

®yHKUNOHMpOBaHuWe MpaBuUTeNbLCTBA
Poccuitickoii degepaumnm, BbICLINX
NCMONHUTENIbHbIX OPraHoB

134
134

134

134
134

134

134

292 2 410,3
292 117 14030 10 0000 150 129,2
292 202 35118 10 0000 150 152,7
292 202 49999 10 0000 150 2 1284
4 662,4
MpunoxeHne Ne 2
K peLleHunto NnbbakoBCcKOro Coseta
CeflbCKoro noceneHuns A3HaKaeBCKOro
MYHWULUNNANLHOTO paioHa Pecny6nnku
TatapctaH «O6 wucnonHeHun  GrogkeTa
Nnb65KOBCKOTO CefibCKOoro nocesneHuns
A3HaKaeBCKOro  MyHWUWMNaNbHOro  paiioHa

Pecny6nunkun TatapcTaH 3a 2024 rog»

Pacxogbl

oromkeTa MnbbsAKOBCKOro CesibCKOro noceneHns A3HakaeBCKOro MyHULMNasibHOro

palioHa Pecny6inkmn TaTapcTaH no BeOMCTBEHHOW CTPYKTYpe pacxooB 6HOKeTOB
3a 2024 ropg

P3

01

01

01
01

01

01

(TbiC. py6neit)
KaccoBoe
NCMonHeHne

P LICP

4 738,4
22910

02 1053,3
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02

99 0 00 0000 O
99 0 00 0203 0

1053,3
1053,3

02 99 0 00 0203 O 100 1053,3

04 1028,3



rocyaapCTBEHHOM BNacTu CyObeKTOB
Poccuiickoii Pefepalmm, MECTHbIX
aMUHUCTpaL it

MyHuuunansHas nporpaMmma
«Pa3BuTne MyHULMNANbHON cNyX6bl B
A3HaKaeBCKOM MYHMUMNANbHOM
palioHe Pecny6nmku TaTapcTaH»
MosblWweHKe 3WPEKTUBHOCTHU
WCMONTHEHMA OpraHamMy MecTHOro
camoynpasfieHns A3HaKaeBCKOro
MYHULMNANLHOTO paioHa
Pecnybnukn TatapctaH BO3/I0XEHHbIX
Ha HUX NOJTHOMOUYNIA

MeponpuaTtna no pasBuTuio
npodecCUOHanbHOWM 1
ynpaB/iieHYeCKON KOMNETEHTHOCTH
MYHULMNANbHBIX CAYXalMX OpraHoB
MeCTHOro caMmoynpaBJ/ieHns
A3HaKaeBCKOro MyHMLUNanbHOro
paioHa Pecny6nuku TaTapcTaH
Pacxofbl Ha BbINiaTbl NEPCOHanNy B
Lensx ob6ecneyeHuns BbIMOAHEHUS
(hYHKLMIA TocyfapCTBEHHbIMU
(MyH/MUMNANBbHBIMK) OpraHamu,
Ka3eHHbIMUW YYpeXaeHNsaMn,
opraHamu ynpasJieHus
rocyfapCTBeHHbIMW BHEOHO XKETHbIMYU
(hoHaamm

HenporpammHble HanpaB/ieHUs
pacxofoB

LleHTpanbHbIA annapaT

Pacxofbl Ha BbinaaTbl MepcoHany B
Lenax obecrnevyeHmns BbIMONHEHNS
(DYHKUWIA rocyfapCTBEHHbIMU
(MyHMUMNANbHLIMK) OpraHamu,
Ka3eHHbIMU YUPEXAEHNAMMN,
opraHamu ynpasJ/ieHus
rocyfapCTBeHHbIMU BHEGOAXKETHBIMU
(hoHpamu

3aKynka ToBapoB, paboT u ycnyr ans
rocylapCTBEHHbIX (MYHUUMUNANbHbBIX)
HYXA

NHble 6104)KeTHble acCUrHOBaHUA
Opyrve obuwerocysapCTBeHHble
BOMpPOCH!

HenporpammHble HanpasieHuns
pacxonos

BbinonHeHne gpyrux ob6a3aTenbcTs
rocygapcrsa

3akynka ToBapos, paboT v ycnyr gns
rocyapCTBeHHbIX (MYHULMNANbHbBIX)
HYX[,

O6s3aTeNlbHOe rocyfapCTBEHHOe
CTpaxoBaHne MyHULMNANbHbIX

134

134

134

134

134
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89 0 00 0000 O

89 0 01 0000 O

89 001 2191 0

89001 2191 0

99 0 00 0000 O
99 0 00 0204 0

99 0 00 0204 0

99 0 00 0204 0
99 0 00 0204 0

99 0 00 0000 O

99 000 9203 0

99 000 9203 0

99 0 00 92410
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2,6

2,6

100 2,6

1025,7
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100 766,0

200 257,4

800 2,2

209,4

209,4

201,5

200 2015

1,7



CnyXaLmx

3akynka ToBapoB, paboT v ycnyr gns
rocyfiapCTBeHHbIX (MyHULMNANbHbIX)
HYX[

[vcnaHcepusauns MyHULUNANbHbIX
cnyXaLmnx

3aKynka ToBapoB, paboT u ycnyr ans
rocyfapCTBeHHbIX (MyHULMNANbHbIX)
HYX[,

HaunoHanbHas 060poHa
MobununsalmoHHas U BHEBOCKOBas
NnoAroToBka

HenporpammHble HanpaBneHns
pacxofoB

OcyuiecTBneHne NepBuYHOro
BOVMHCKOI0 y4yeTa opraHaMmy MecTHOro
camoynpaBs/ieHUs NOCe/IeHNA 3a cyeT
CPeLCTB (hefepanbHOro 6roxkeTa
Pacxofbl Ha BbiNnaTbl NepcoHany B
Lensx obecneyeHns BbIMOJIHEHUSA
(hYHKLUWIA rocyfapCTBEHHbIMM
(MyHMUMNANbHBLIMW) OpraHamu,
Ka3eHHbIMU YYpeXAeHNAMN,
opraHamu ynpasfeHus
rocyfapCTBeHHbIMU BHEOHO [)KETHLIMU
thoHaaMu

3aKynka ToBapoB, paboT u ycnyr ans
rocyfapCTBeHHbIX (MyHULMNANbHbIX)
HYX[,

HauwnoHanbHas aKOHOMMKKa

L Op0oXXHOe X039/MCTBO ([OPOXHbIe
(hoHAbI)

CTponTenbCTBO, COAEPXKAHME 1
PEMOHT aBTOMOOU/IbHBIX AOPOT U
NHXXEHEPHbIX COOPY>XEeHUN Ha HUX B
rpaHuLUax ropoAckux OKpyros u
nocesneHuii B pamkax
bnaroycTpoiicTsa

3akynka ToBapoB, paboT v ycnyr gna
rocyfapCTBeHHbIX (MYyHMUUNANbHbBIX)
HYXA,

[Opyrue Bonpocskl B 06n1acTu
HaUMOHaNbHO 3KOHOMUKN
MyHuunnansHas uenesas nporpammMa
«lMoBbIWweHe 6e30MacHOCTH
[OPOXHOTO [ABUXEHUA B
A3HaKaeBCKOM MYHMULMNaNbHOM
panoHe»

CogfepxaHue 1 ynpasneHue
[OPOXHbIM X034/ACTBOM

3aKynka ToBapoB, paboT u ycnyr ans
rocyfapCTBeHHbIX (MYHULMUNANbHbIX)
HYXA

HenporpaMMHble HanpasieHUs
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99 0 00 92410

99 0 00 97 080
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99 0 00 0000 O

99001 5118 0

990 01 51180
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b1 000 7802 0

b1 000 7802 0

79 0 00 0000 O

7900003150

79000 03150
99 0 00 0000 O
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17

6,2

6,2

152,7

1527

152,7

1527

125,8

26,9

508,7

273,7

273,7

273,7

235,0

220,0

220,0

220,0
15,0



pacxonos

MeponpuaTusa No 3eMaeyCcTpoicTBY U
3eM/1eno/ib30BaHUI0

3akynka ToBapos, paboT u ycnyr gns
rocyfapCTBeHHbIX (MyHULMNANbHbIX)
HYXA

XnnvwHo-KOMMYHalbHOe X0351MCTBO
BnaroycTpolicTBo

HenporpammHble HanpasieHUs
pacxonos

Y NM4YHOEe OCBeLLeHune

3akyrnka To0BapoB, paboT u ycnyr gns
rocyfapCTBeHHbIX (MyHULMNANbHbIX)
HYX[,

CogepxxaHue knaaobuuy,

3aKynka ToBapoB, paboT u ycnyr ans
rocyiapCTBEHHbIX (MYHULMNANBbHBIX)
HYX[

lMpoune meponpmuATMa No
6naroycTpoincTBy ropofCKux oKpyros
1 noceneHuni

3aKynka ToBapoB, paboT v ycnyr gns
rocyfapCTBeHHbIX (MyHULMNANbHbIX)
HYX[

OxpaHa oKpy>Xatollein cpebl

OxpaHa 061beKTOB pPacTUTE/IbHOIO U
XUBOTHOFO MUpa n cpefbl UX
obuTaHua

MyHuumnanbHaa nporpamma "OxpaHa
OKpy>KatoLeit cpedbl B A3HaKaeBCKOM
MYHULUMUNANbHOM pailoHe Pecny6nunku
TarapctaH"

Mognporpamma «PerynnposaHue
KayecTBa OKpyXatoLein cpegbl
A3HaKaeBCKOro MyHULUNANbHOTO
paiioHa Pecny6nukn TaTapcTaH»
O6ecneyeHmne oxpaHbl OKpyXXatoLlei
cpeapl

Meponpuatns no oxpaHe
OKpY>Xalollein cpefbl

3akyrnka ToBapoB, paboT u ycnyr ans
rocyfapCTBeHHbIX (MYyHULUMNANbHbBIX)
HYX[

O6pa3oBaHue

MonogexHaa nonTuKa
MyHuumnnansHas nporpammMa
«Pa3BUTNE MONOLEXHOW NONUTUKN B
A3HaKaeBCKOM MYHULUNANbHOM
palioHe Pecny6nunkn TaTapcTaH»
Mognporpamma ""Cefbckas
MOno4exnb"

Co3zfaHuve ycnoBuii 4Na NOBbIWEHUS
NH(OPMaLMOHHOIO obecneyeHus,
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99 000 7344 0
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99 0 00 0000 O
99 0 00 7801 O

9900078010
99 000 7804 0

99 000 7804 0

99000 78050

99 000 7805 0

09 0 00 0000 O
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09 101 0000 0O
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88 0 00 0000 O
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300,0

300,0
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couManbHON N 3KOHOMMWYECKOI
aKTUBHOCTW CENbCKOW MOOAEXMN B
A3HaKaeBCKOM pailoHe Pecny6mKu
TaTapcTaH

MeponpuaTra No CO34aHMI0 YCOBUIA
AN NOBbILWEHUS COLManbHOW U
9KOHOMMWYECKOM aKTUBHOCTU
CeNIbCKOM MOMOAEXN

3aKynka ToBapoB, paboT v ycnyr ans
roCyAapCTBEHHbIX (MyHULUNANbHbIX)
HYX[,

KynbTypa, KnHemartorpapus
KynbTypa

MyHuuMnanbHas nporpamma
«Pa3BuTUe KynbTypbl B A3HaKaeBCKOM
MYHULMNANbHOM pailoHe»
MoanporpamMmma «Pa3BuTne Kny6HbIX,
KOHLLePTHbIX OpraHu3aumnii n
MCNOJIHATENIbCKOr0 UCKYCCTBa»
Pa3BuTune Kny6bHbIX, KOHLEPTHbIX
opraHm3auuin 1 NCNOMHUTENIbCKOTO
NCKyccTBa

ObecneyeHune feATeNbHOCTU KNy60B U
KY/NbTYPHO-A0CYTOBbIX LLEHTPOB
3akynka ToBapoB, paboT v ycnyr gns
rocyfapCTBEHHbIX (MYHULMNANbHbBIX)
HYX[,

HenporpammHble Hanpas/ieHns
pacxonos

Mex6pKeTHble TpaHCchepThl,
nepeaaBaemble GO aXeTam
MYHULMNANbHbIX 06pa3oBaHnii Ha
OCYLL,ECTB/IEHNE YACTW MOTHOMOYNA
MO PeLleHnto BOMPOCOB MECTHOIO
3Ha4yeHnsa B COOTBETCTBUM C
3aK/II0YEHHBIMU COraleHns MM
Mex6tmKeTHble TpaHCchepTbl
CouwnanbHas noanTuka

CoumanbHoe obecneyeHve HaceneHus
HenporpammHbie Hanpas/ieHUs
pacxofos

Meponpusatus B 061acTu coLmanbHOW
NONNTUKN

3akyrnka ToBapoB, paboT u ycnyr ans
rocylapCTBeHHbIX (MYHULMNANBbHBIX)
HYXA

®dusnyeckas KybTypa u cnopt
MaccoBsblii cnopT

MyHuumMnansHas nporpammMa
«Pa3BuTtune Gm3nyeckoin KynbTypbl 1
criopta B A3HaKaeBCKOM
MYHMUMNANLHOM palioHe Pecny6nmkm
TaTapcTaH»

Mognporpamma «Passutue
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592,0

592,0
592,0
4,0
4,0

4,0

4,0

4,0

6,0
6,0

6,0
6,0



(hM3MYEeCKOn KyNbTypbl 1 cnopTax»
Peanusauns rocyaapCTBeHHOM
NONNTUKK B 061acTN PMU3NYECKOIA
KYNbTypbl 1 cnopTa B A3HaKaeBCKOM
MYHULMMNaNbHOM pailoHe Pecny6aumku
TaTapcTaH

MeponpuaTna n3n4ecKon KynbTypsl
1 cnopTa B 061aCTU MaccoBoro
cnopTa

3aKynka ToBapoB, paboT n ycnyr ans
rocyfapCTBeHHbIX (MYHULMMNANbHbIX)
HYX[

Mex 6o I>KeTHble TpaHC(epThbl
06LLero xapakrepa 6toaxeTam

OO I>KETHON cucTeMbl PoCCUICKOIA
depepaynm

Mpoyrie Mex6H0)KeTHbIE TPaHCHEePTbI
obLero xapakrepa

HenporpammHble HanpaBneHUs
pacxopos

MeXx6HmKeTHble cybcuann,
nognexatyue nepevyncneHmnto un3
MECTHbIX OHO/XKETOB B OHOMXKET
Pecny6nuku TaTapcTaH B
COOTBETCTBMM CO cTaTbel 4410
BrogxeTHOro Kogekca Pecny6amku
TartapcTaH («0TpuLaTeNbHbIE»
TpaHchepTbl)

Mex 6o 4KeTHble TpaHCHEePThI
Cyb6cnann brogxetam
MYHULMNANbHbIX PaioHOB (FOPOACKUX
NnoceneHniA; CeNbCKUX MNOCENEHNIA) 13
MECTHbIX O /1KETOB
Mex6oIKeTHble TPaHCHEePThI

Bcero pacxopos

134

134

134

134

134

134

134
134

134
134

14

14

14

14
14

14
14

02

02

02

03

03

03
03

03
03

86 101 0000 O

86 101 1287 0

86 101 1287 0

99 0 00 0000 O

99 0 00 2086 0
99 0 00 2086 0

99 0 00 2580 0
99 0 00 2580 0

6,0

6,0

200 6,0

178,3

178,3

178,3

28,3
500 28,3

150,0
500 150,0
4 738,4



MpunoxkeHne Ne 3

K peLeHnto Nnb6sSKOBCKOI0 CoseTa
CefibCKOro nocesieHuns A3HaKaeBCKOro
MYHULUNANLHOIO palioHa Pecnybnuku
TatapctaH «O6 wucnonHeHun  GrogXKeTa
NnbbAKOBCKOrO CenbCKoro noceneHuns
A3HaKaeBCKOro  MYHMLMManbHOro  parnioHa
Pecny6nvkun TaTapcTaH 3a 2024 rog»

Pacxopbl
brogkeTa MNbOSAKOBCKOro CeIbCKOro noceneHnsa A3sHakaeBCKOro MyHULNNAIbHOro
paiioHa Pecrny6nmkun TaTapcTtaH no pasgesam, nogpasgenam Knaccmpukaumm pacxofos
oromxeToB 3a 2024 rop

HanmeHoBaHuUe

O6uierocyaapCTBeHHbIE BOMPOCHI

(TeIC. py6neit)

P3 P KaccoBoe
NcnonHeHue
01 22910

®YHKUNOHMPOBAHME BbICLIEr0 AOMKHOCTHOrO Nnua CybbekTa

Poccuiickoli ®egepaumm 1 MyHUUUNANbLHOIO 06pa3oBaHms 01 02 1053,3
dyHKUnOHMpoBaHMe MpaBuTenscTBa Poccuinckon deaepaumu,

BbICLUMX UCMOHUTENbHbIX OPraHoB rocyaapCTBEHHON BMacTu

cybbekToB Poccuinckoii ®egepaunm, MeCTHbIX afMUHUCTPaLNi 01 04 1028,3
Opyrue obuierocyfapCcTBeHHble BONPOChI 01 13 209,4
HaunoHanbHas 060poHa 02 152,7
MobunusaumoHHas 1 BHeBOWCKOBas NOAroTOBKa 02 03 152,7
HaunoHanbHas 3KOHOMMKa 04 508,8
[ opoXHoe X0391CTBO (LOPOXHbIE (HOHAbI) 04 09 273,7
[pyrve Bonpocbl B 061aCTU HaLMOHANbHOW 3KOHOMUKM 04 12 235,0
XnnunuHo-KoMMyHansHoe X0351ACTBO 05 594,8
BnaroycTtpolicTso 05 03 594,8
OxpaHa oOKpy>KatoLLein cpefbl 06 300,0
OxpaHa 06bEKTOB pacTUTENLHOTO U XXMBOTHOIO MUpa U cpesbl UX

obutaHmna 06 03 300,0
O6pa3oBaHue 07 9,0
MonogexHaa nonuTuka 07 07 9,0
KynbTypa, KnHematorpadgus 08 693,9
KynbTypa 08 01 693,9
CoumansbHas nonuTunka 10 4,0
CoumansHoe obecneyvyeHne HaceneHus 10 03 4.0
dusmyeckas Kynbtypa u cnopT u 6,0
Maccosblli cnopT n 02 6,0
Mex6tomKeTHble TpaHCHEPThI 06LLEr0 XapaKTepa GoaKeTaMm

610 KeTHOW cucTembl Poccuiickoin ®egepauun 14 178,3
Mpoune MeX6104KeTHbIE TpaHC(epThbl 06LLEero XxapakTepa 14 03 178,3
Bcero pacxofos 47384



MpunoxeHne Ne 4
K peLeHunto Nnbb6akoBCKOTO CoseTta

CenbCKoro noceneHuns A3HaKaeBCKOro
MYHWULUNNANLHOTO paioHa Pecny6nuku
TatapctaH «O6  WMCMOMHeHUM G gXKeTa
Nnb65KOBCKOTO Ce/IbCKOro noceneHuns

A3HaKaeBCKOI0  MYHMUMNANbHOrO  paioHa
Pecnybnukn TatapcTaH 3a 2024 rog»

VCTOUYHUKN

(hMHaHcMpoBaHus deduumTta 6H04KeTa
Nnb6AKOBCKOIo CefibCKOro nocesieHns A3HakaeBCKOro MyHULMNanbHOro panoHa
Pecny6nmkun TaTapcTaH no Kojam Knaccuhunkaumm MCTOYHUKOB hHAHCMPOBaHMS
aeuunToB 6t0MKeTOB 3a 2024 rof

HavmeHOBaHUe nNoKasaTens

Bcero nctouHnKoB
YBennyeHme NpoUnx 0CTaTkoB
JAEHEXHbIX CPeACTB OH/MKETOB
CeNbCKUX MOCeNneHni
YMeHbLUEHNe NPOoYNX 0CTaTKOB
[OEHEXHbIX CpefcTB OIO4KETOB
CeNMbCKUX NOCeNeHni

(TbIC.pYONEiA)

Kog 6104>KeTHO Knaccugpukauum Kaccosoe
A 1A . NCNONHEHNE
76,0
01 05 02 01 10 0000 510 -4 662,4
01 05 02 01 10 0000 610 4738,4



